
 

 
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

http://scuolesannicolo.edu.it  
 

 

 
         Teramo, 7/1/2026 

 

 

 

Oggetto: DECRETO DI APPROVAZIONE PROVVISORIA PER INCARICHI DI 

ESPERTI E TUTOR .Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 –Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e 

competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di 

cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 

maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate).  

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-2025-136  “INSIEME A SCUOLA”  

 CUP C54D25002970007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso Prot.16935 del 21/12/2025, per la selezione di TUTOR ed ESPERTI interni per il progetto in 
oggetto 
Visto il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze, prot. N. 82   del 7/1/2026; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione, Prot.101 del 7/1/2026; 

Controllata la regolarità degli atti, 

DECRETA 

-  L’approvazione provvisoria delle graduatorie TUTOR ed ESPERT I presenti in allegato;  
- L’attribuzione provvisoria degli incarichi di tutor ed esperti ai docenti in ordine di graduatoria, salvo 

eventuale concordata suddivisione delle ore  
- Le allegate graduatorie vengono pubblicate all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000110 - 07/01/2026 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/


 

 
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

http://scuolesannicolo.edu.it  
 

        

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 

– sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito 

dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 

23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate).  

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-2025-136  “INSIEME A SCUOLA”  

 CUP C54D25002970007 

GRADUATORIA TUTOR 

GRADUATORIA TUTOR ITALIANO 

COGNOME E NOME PUNTI POSIZIONE 

DI GIANVITO SARA 11 1 

PEZZA STEFANO 10 2 

VALLERIANI CLAUDIA 7,5 3 

CIOCI CLARA 5 4 

GRADUATORIA TUTOR MODULI MATEMATICA 

DI GIANVITO SARA 11 1 

PEZZA STEFANO 10 2 

PIO LAURA 9 3 

VALLERIANI CLAUDIA 7,5 4 

PELLEGRINI ADRIANA 6 5 

CIOCI CLARA 5 6 

GRADUATORIA TUTOR MODULI INGLESE 

DI GIANVITO SARA 11 1 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000110 - 07/01/2026 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/


PEZZA STEFANO 10 2 

VALLERIANI CLAUDIA 7,5 3 

CIOCI CLARA 5 4 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000110 - 07/01/2026 - VII.6 - I



 

 

 
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

http://scuolesannicolo.edu.it  
 

        

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 

– sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito 

dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 

23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate).  

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-2025-136  “INSIEME A SCUOLA”  

 CUP C54D25002970007 

GRADUATORIA ESPERTI 
GRADUATORIA ESPERTI MODULI ITALIANO 

COGNOME E NOME PUNTI POSIZIONE 

DI FIORE CRISTIANA 15,5 1 

CASTALDO FRANCESCA   4,5 3 

RANALLI ANTONIETTA 4 4 

GRADUATORIA ESPERTI MODULI MATEMATICA 

MARRONE ELISABETTA 11,5 1 

GENTILI ANTONIETTA 6 2 

ESPOSITO MARIA GRAZIA 1 3 

GRADUATORIA ESPERTI MODULI INGLESE 

ELIANI MARIAELENA 7,5 1 

MARCOZZI ROSSELLA 6 2 

DI CARLO ENRICO 4 3 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000110 - 07/01/2026 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/

		2026-01-07T11:41:29+0000
	ADRIANA PISCIELLA




